
 
 

 Rozvaděč energie pro serverový napájecí adaptér 12
x 6 pinový, 12 V
 

 

Popis
 

Tento rozvaděč energie značky Delock může napájet proudem až 12
zařízení. Tento rozvaděč se jednoduše zapojí k napájecímu zdroji
energie, jako například do HP HSTNS-PL11. Maximální výkon je
1200 W.

Kryptotěžba a sdílení prostředků
Rozvaděč energie Delock může napájet několik grafických karet
současně, takže jej lze používat k těžbě kryptoměn.

 

Číslo produktu 41462
 

 EAN: 4043619414628
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

Technické detaily

Konektor:
1 x 64 pin samice
12 x 6 pin PCIe napájení samice
Maximální výkon: 1200 watt
1 x posuvné spínače
1 x LED indikující vyžadují
Spodní strana s izolační, protiskluzovou podložkou
Rozměry (DxŠxV): cca. 92 x 90 x 18 mm

 

Systémové požadavky

Volný napájecí zdroj se 64 pinovým zástrčkovým konektorem

 

Obsah balení

Rozvaděč energie

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
41462

1 / 3
30.11.2022



Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
41462

2 / 3
30.11.2022



  General  

   LED indikátor:
 

  
 

1 x
 

 

   
  Interface  

   Konektor 1:
 

  
 

1 x 64 pin female
 

 

   Konektor 2:
 

  
 

12 x 6 pin PCIe power female
 

 

   
  Technical characteristics  

   Maximum power consumption:
 

  
 

1200 W
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
41462

3 / 3
30.11.2022

http://www.tcpdf.org

